

24/02/2012

حميد انورى

## اینجا بازار تبلیغات امنیت ملی نیست!

هموطن محترم "محمد ایوب صابر"! شما در نوشته مؤرخه ۲۳ فیبروی ۲۰۱۲، خود در حد توان و تا جائیکه قلم با شما یاری نموده است، از ریاست امنیت ملی حکومت کابل به دفاع برخاسته اید. ما را در مورد حرفی نیست و شما به عنوان یک فرد افغان آزاد هستید از هر فرد یا سازمانی که خواسته باشید به دفاع برخیزد، اما نباید و نشاید که یک جانبه نوشت و در مورد از مبالغه و اغراق و غلو کار گرفت. شما بهتر از من میدانید که امنیت ملی در کشور ما هرگز و هرگز و در هیچ عصر و زمانه ای در خدمت مردم نبوده، بلکه حامی و مدافع سرسخت، منافع حکومت و قدرتمندان بوده است و این اصل هنوز هم پا برجاست و عملکرد امنیت ملی کنونی نیز در همان مسیر در حرکت است. امنیت ملی مورد نظر شما، امنیت ملی نبوده، بلکه با جرأت میتوان گفت، امنیت گروهی است و در مقاطع مختلف، در خدمت افراد و حلقه‌های معین قرار داشته است.

این دم و دستگاه عریض و طویل در مدت بیشتر از سی سال، عملکرد ضد منافع ملی داشته است و در خدمت متجاوزین و اجنبی‌ها و افراد و گروه‌های سرسپرده داخلی آنان قرار داشته است.

در زمان قدرتمنداری حزب دیموکراتیک خلق و بعد اشغال کشور توسط متجاوزین روسی، این دم و دستگاه مخوف و جلاد پیشه، در خدمت تجاوزگران روسی بوده و به نفع اجنبی تجاوزگر، دود از دماغ ملت دربند افغان بدر آورد و از ریاست به وزارت رسید و پلیگون‌ها و شکنجه‌گاه‌های خونبار و وحشت‌انگیزی و زندانهای بی حساب در مرکز و ولایات کشور بوجود آورد و تا قدرت داشت و تا توانست، مردم در بند افغانستان اشغال شده را پارچه پارچه کرد و بند از بند جدا نمود و هزاران هزار فرزندان صدیق کشور را وحشیانه قصابی نمود و در زندانها و شکنجه‌گاه‌ها، ده‌ها هزار هموطنان آزاده ما را زیر شکنجه، معیوب و علیل ساخت و ده‌ها هزار دیگر را زنده بگور نمودند که ما و شما هر روز شاهد کشف گورهای دسته جمعی متعددی در سراسر کشور بخون نشسته خود هستیم. همین سازمان جهانی امنیت ملی آن زمان یا بهتر گفته شود "خاد" و "واد"، بعد از سقوط رژیم دست‌نشانده روس در افغانستان، با تمام تشکیلات و افراد و امکانات محیرالعقول آن به جمعیت اسلامی- شورای نظار، تحویل داده شد و به آنها پیوست و در خدمت ربانی- مسعود قرار گرفت. ریاست آن سازمان جهانی غیر مردمی و مخوف جاسوسی و سرکوب و شکنجه با تمام خادستان، شکنجه‌گران و جاسوسان حرفوی، به دوش یک خادبست از ستون پنجم، بنام قسیم فهیم گذاشته شد. در زمان جنگ‌های تنظیمی بین سال‌های ۱۹۹۶-۱۹۹۲، همین قسیم فهیم به کمک رفقای خادبست دیروزی خود چنان وحشتی را در افغانستان و بخصوص کابل زیبا، براه انداخت که در تاریخ نظیر آن دیده نشده است. از شکنجه‌های وحشیانه قسیم فهیم، حتی حامد خان کرزی هم بی بهره نماند. در آن زمان که قسیم فهیم خادبست، رئیس امنیت ملی ربانی- مسعود بود، حامد کرزی معین سیاسی وزارت خارجه آنها بود و به امر مستقیم فهیم، به ریاست امنیت ملی برده شده و از دو دست به سقف آویزان گشت و چنان لت و کوب گردید که شاید تا الحال هم زخم‌های آن بر تن و بدن رئیس دولت کنونی برجای باشد. گزارشات مفصل جریان شکنجه و بعد فرار کرزی، در نشرات خارجی در همان زمان بازتاب گسترده یافت.

بعد از طالبان همین دم و دستگاه را از ربانی- مسعود به میراث بردند و اسم آن را گذاشتند "ریاست امر به معروف و نهی از منکر"، در زمان حکمرانی طالبان ریاست این دستگاه شوم و وحشتناک را شخصی بنام "مولوی قلم الدین"، عهده دار گردید که وحشت و ظلم و تعدی و تحقیر و تحذیر و دره زدن و دار زدن و دست بردن و پا بردن و بستن و دریدن و کشتن آن، هنوز هم خواب را بر چشمان مردم حرام ساخته است و از یادآوری آن بر خود می‌لرزند. همین "قلم الدین" که دین اش قلم است، مگر الف تا ب سواد خواندن و نوشتن ندارد، هم اکنون یک عضو برجسته به اصطلاح (شورای عالی صلح) است.

بعد از سقوط رژیم منحنط طالبان، دم و دستگاه "امر به معروف و نهی از منکر" و آنچه از بقایای خاد قسیم فهیم و واد نجیب باقی بود، در خدمت رژیم جدید قرار گرفت و تا همین اکنون هم جنرالان و افسران کارکشته خادی- جهادی، در ریاست امنیت ملی مورد نظر شما مشغول به تفرقه افگنی، ایجاد جو بی اعتمادی، جاسوسی در خانواده‌ها و بکارگیری انواع مختلف شکنجه‌های فوق تصور انسانی، در آن دم و دستگاه در جریان است و آنچه در مورد شکنجه در زندانها و توقیف خانه‌های ریاست امنیت ملی گزارش داده شده است، مشت نمونه خروار و زره از بسیار بوده است.

دپانو شمیره: له 1 تر 2

افغان جرمن آنلاين تاسو په درنښت همکاري ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړيکه ټينگه کړئ [maqalat@afghan-german.de](mailto:maqalat@afghan-german.de) يادښت: دلېکنې د ليکنيزې بڼې پازوالي د ليکوال په غاړه ده، هيله من يو خپله ليکنه له راليرلو مخکې په خيږ و لولئ

امراالله صالح که زد و بند هائی با شورای نظار داشت و زمانی هم گویا بادیگار احمدشاه مسعود بوده است، ده سال ریاست این دستگاه شکنجه و آزار و بستن و کشتن و جاسوسی را به عهده داشت و در خدمت کرزی و حکومت او بود که داستان های سوزانندن زندانیان تا دم مرگ یکی از شهکار های وی است که در مطبوعات خارجی گزارش داده شده بود. وی در فردای سبکدوشی از وظیفه، یکصد و هشتاد درجه تغییر مسیر داد و به مخالفین سرسخت حکومت مبدل گشت و شب در میان حزبیکی ساخت و چهار نفر بی عار و بیکار را دور خود جمع نمود و گرد و خاک به هوا بلند کرد. او اگر کار درست و به نفع مردم و مملکت انجام داده بود، باید از او تقدیر بعمل می آمد و اگر هم کارکرد او در ده سال گذشته به نفع ملت و مملکت نبوده است، باید بازخواست و محاکمه میگردید، اما سیستم مکافات و مجازات با تأسف که در حکومت موجوده معمول نیست و یک حکومت کجدار و مریز است.

فکر کنم در این مختصر به همین بسنده نموده و خدمت عرض کنم اینکه شما میتوانید و شاید هم وظیفه داشته باشید تا ریاست امنیت ملی افغانستان (راما) را به عرش معلا بالا ببرید و در مورد کارروائی ها و خدمات آن برای مردم و مملکت قلم فرسائی ها نمائید، اما من فکر نمیکنم این پورتال محل و جای مناسبی برای تبلیغات مورد نظر شما باشد. سازمان های امنیتی کشور ما و شما با تأسف که در ازمنه های مختلف تاریخ، بیشتر مشغول خبر چینی و جاسوسی در داخل کشور بوده اند، تا در خارج از آن. آنچه ریاست امنیت مورد نظر شما همیشه قلقله کرده و فریاد و فغان راه انداخته است، صرف یخن پاکستان را چسپیدن بوده است و هرآنچه در داخل کشور رخ میدهد، حتی یک سرما خوردگی یکی از رهبران تنظیم ها در کابل هم به گردن پاکستان و سازمان امنیت آنکشور انداخته میشود، پس وظیفه امنیت ملی مورد نظر شما صرف در همین محدوده چرخ میخورد و خلاصه میگردد، نه بیشتر و نه هم کمتر. یک طفل افغان هم میدانند که سازمان جاسوسی پاکستان و قوای نظامی آن، در کشور ما مداخلات گسترده داشته و در نا آرامی های کشور ما مقصر است و نیز یک طفل افغان از مداخلات مختلف النوع جمهوری اسلامی ایران در امور داخلی کشور ما مستحضر است و آنرا محکوم میکند، به ریاست امنیت ملی شما، در زمینه هیچ احتیاجی احساس نمیشود. این تبلیغات میان خالی هرگز خریداری ندارد و بازار آن، اینجا نیست. از مسؤولین محترم نشراتی پورتال صمیمانه تقاضا دارم تا در زمینه توجه جدی نمایند.

**اینجا بازار تبلیغات امنیت ملی شما نیست.**